
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 44 

від 06 травня 2016  року  

м. Заставна  

 

Про початок процедури  

по виявленню та взяттю на облік  

нерухомого безхазяйного майна  

на території міста Заставни Чернівецької області 

 

 

З метою вдосконалення механізму виявлення, обліку, зберігання та 

прийняття до комунальної власності міста безхазяйного майна, керуючись 

статтею 335 Цивільного кодексу України, Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Розпочати процедуру по виявленню та взяттю на облік нерухомого 

безхазяйного майна, яке знаходиться на території міста Заставна Чернівецької 

області. 

 

2.Виконавчому комітету міської ради розробити Порядок виявлення, 

обліку та зберігання безхазяйного майна, прийняття цього майна до 

комунальної власності Заставнівської міської ради та подати його на 

затвердження сесії міської ради.  

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста – юрисконсульта Ткача А.В. 

 

 


